Subsect. 3. *Cleodora*, Muell. Arg. in Mart. Fl. Bras. xi. ii. 133, t. 26 ad 32, non Klotzsch, bracteis ut in *Lasiogyne* unisexualibus, inferioribus ♀ superioribus ♂, distinguitur calyceis ♀ segmentis non reduplicativis imbricatis v. subvalvatis. Pariter in series 2 dividitur: *Argyrocroton* indumento lepidoto, et *Medea* indumento non lepidoto. Species pleraque *Argyrocrotonis* *Argyroglossa* multo affiniores sunt quam speciebus plerisque *Medea*. *C. constrictus*, Baill., tamen omnino eadem videtur ac *C. Gardneri*, Muell. Arg., numero Gardneri in schedula herbarii Delessert inscripto verisimiliter errore scriptoris, 3428 pro 3438; n. 3428 verum collectionis Gardnerianæ est *Dorstenia Cayapia*, Vell. var. Series 2, *Medea*, est agmen specierum ultra 150 vinculo artificiali nec affinitate naturali junctarum, et comprehendit genera 6 sequentia a Klotzschio proposita:—

a. *TIMANDRA*, Klotzsch in Wieg. Archiv. vii. 197. Fruticuli ramosissimi parviflori Brasilienses, indumento stellato scabro haud copioso, inflorescentiis in axillis superioribus sessilibus brevissimis fere occultis, calyceibus ex Klotzschio constanter sed certe casu tantum 4-meris, staminibus paucis. Species paucæ sunt, sed cum *MEDEA*, Klotzsch in Wieg. Archiv. vii. 198, floribus 5-meris ab auctore distincta, sectionem naturalem formant ab *Eucrotona* facile separandam.

b. *OICALIA*, Klotzsch in Wieg. Archiv. vii. 195, species continet paucas Brasilienses, caulibus e basi sublignosi herbaceis erectis parum ramosis, indumento stellato-hispido, calyce ♀ ex auctore inæquali, quod vix in speciminibus nostris apparet. Caterva habitu bene distincta. *St. Hil. Pl. Us. Bras. t. 59.*

c. TIGLIUM, *Klotzsch in Pl. Meyen.* 418, et in *Hayne, Arzneig.* xiv. t. 3, frutices continet Asiaticas indumento stellato parco v. subnullo, cæterum ab *Eucrotonibus* typicis calycis segmentis imbricatis nequaquam separandos. *Klotzsch in Hayne* l.c. sub n. 3, in nota a *Muell. Arg.* incaute prætervisa, species 4 novas ex ins. Philippinarum edidit, quas in Prodro-mo sub aliis nominibus invenimus, scil.: *Tiglium Cumingii*, Kl., est *Croton leiophyllus*, *Muell. Arg.*; *T. subincanum*, Kl., est *C. consanguineum*, *Muell. Arg.*; *T. lanceolatum*, Kl., est *C. Verreauxii*, *Baill. var.*; et *T. pubescens*, Kl., est *C. luzoniensis*, *Muell. Arg.*

BARHAMIA, *Klotzsch in Seem. Bot. Her.* 104, suffrutices continet v. frutices Americanos, habitu *Astræis* integrifoliis accedentes, sed caractere nullo certo ab *Eucrotonibus* typicis distinguendos. CROTONANTHUS, *Klotzsch in Linnæa*, xxvi. 634 (absque caractere) est *C. rhamnifolius*, H. B. K., species fruticosa pariter ad *Eucrotonem* pertinens. MYRIOGOMPHUS, *Didrichs. in Vidensk. Meddel. Nat. For. Kjöbenh.* 1857, 142, est *C. fuscus*, *Muell. Arg.*, species Brasiliensis, inflorescentia densa, calycibus glandulis numerosis longe stipitatis instructis, *Julocrotoni* accedens, et cum *C. vestito* aliisque paucis genus LEUCADENIUM, Kl., in herb. plur. format, quod tamen vix pro sectione propria ab *Eucrotonem* distinguendum.